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ÅRSMELDING FOR OGNDAL IDRETTSLAG
1997

Hovedstyret i OIL har i året 1997, foruten gruppelederne, bestått av:
Birger Reistad (leder), Espen Loe (nestleder), Vigdis Dambo (l. styremedlem/kasserer), Olav
Nordtug (2. styremedlem), RolfRones (3. styremedlem), Atle Hovd (l vararepresentant) og
Osvald Austli (2. vararepresentant).

Laget har hatt ca 70 tillitsvalgte og grendamenn i arbeid.

Det er i løpet av året avholdt 8 møter i hovedstyret. I andre ha'vår har styret forsøkt en litt
annen møteform. Under sak 50/97, "Arbeidsform for styret i OIL", fattet styret dette vedtaket:
Det opprettes et arbeidsutvalg bestående av 3 personer. Leder, daglig leder og kasserer eller
annet styremedlem, avhengig av saker som skal behandles.
AU skal behandle administrative saker. Hovedstyret skal konsentrere seg om idrettspolitikk.
Dette er gjennomført som et forsøk for å få erfaringer før en eventuell endelig godkjenning av
årsmøte
Våre erfaringer hittil er ubetinget positive

Den sportslige siden har også i år ligget på et nivå som laget og bygda kan være tilfreds med.
Viser til gruppenes årsberetninger om de enkelte resultater.
Det arbeides godt i alle grupper og jeg vil spesielt trekke fram at Ogndal IL sammen med
andre idrettslag har søkt om å få arrangere NM i friidrett'i år 2000. Som vi allerede vet har
samarbeidspartneme fått tildelt mesterskapet.

OIL vil ha med flere utøvere i alle grupper. Utøvere som vil satse på konkurranse, og mange
flere mosjonister. Også på den administrative siden er det behov. OIL mener at det er plass for
alle i laget.
Inviterer alle som har ideer om tiltak som de mener laget mangler. Ta kontakt, vi tar imot alt
med takk.

Økonomien i laget er bra, noe som først og fremst martnan har lagt grunnlaget for.
Den måten fordelingen av midlene til gruppene skjer på virker fornuftig og er rettferdig.
De fleste grupper har også en fornuftig og god økonomi. De driver et godt arbeid for å skaffe
ekstra inntekter utover det hoved laget kan bidra med.
Men noen henger etter og sliter tungt for å få endene til å møtes. Det er arbeidet noe med dette
det siste året for å få alle inn på det samme sporet.
Styret har i 1997 tatt tak i diverse ideer som vi på sikt håper vil gi resultater.

Martnan i 97 gav oss ikke det forventede økonomiske resultat, men dette er ikke dramatisk,
men svikten var så stor at overføringer til gruppene i 98 må justeres ned. Værforholda må ta
skylden for svikten. Viser ti eget martnasreferat.

Martnan for J 998 vil få visse arrangementsmessige endringer i forhold til tidligere år, noe
som OIL ikke har hatt muligheter til å påvirke. Om endringene vil slå ut positivt eller negativt
for laget er vi noe usikker på
Reidar har hånd om dette og da føler vi oss sikkker på at vi oppnår det best mulige resultat.
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Grunnleggende befalsutdanning kan du søke
ved en av befalsskolene i hæren, sjøforsvaret,
eller luftforsvaret.
Utdanningen består av 12 måneder skolegang
og 12 måneder praksis som befal.
Forsvaret har også befalsskoler som gir teknisk
utdanning, med utdanningstid fra ett til tre år og
olikttjeneste/praksis som befal, lik utdannings-
tidens lengde.
Utdanningen i forsvaret er gratis og vel ansett
også i det sivile yrkesliv.
Utdanningen i forsvaret kan søkes både av gutter
og jenter.
De fleste befalsskoler stiller krav om eksamen fm
treårig videregående skole.



I løpet av året har det kommet en ny BARNEIDRETTSPLAN FOR NORD-TRØNDELAG.
Et omfattende dokument med mange gode endringer. Det er lagt vekt på blant annet:

• Fokus på idrettens frie grunnregler.
• Glede - fellesskap - allsidighet - helse.
• Skal foregå i nærmiljøet
• Opptatt av individuell mestring.
• Skape bedre samarbeid med skoleverket

Det er mye her som mange har ventet lenge på.

OIL ser fremover og vil som før utvikle seg i samsvar med de krav som stilles.

Som leder for OIL vil jeg takke for tilliten og et ve1 gjennomført år.

Lykke til videre.

Birger Reistad
Leder

o

APNINGSTIDER LAGSKONTORET

Lagskontoret til Ogndal IL er i Støa, og dette er betjent
6 timer på mandager mellom 1200 og 2200.
Telefon tillagskontoret: 74144270

Lagskontoret kan hjelpe lag, foreninger og privatpersoner
i bygda med administrative oppgaver.

Utenom åpningstiden kan spørsmål rettes til Reidar Andersen.
Telefon arbeid: 7413 72 70
Telefon privat: 74144893
Mobiltelefon: 90795423

Velkommen innom.
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ARSMELDING FRA
ALLIDRETT SGR UPPA

STYRET
Styret har hatt følgende sammensetning:
Leder: Lars Gunnar Hågensen
Nestleder: Ole Kristian Engan
Sekretær: Astrid Ressem
Styremedlem: Turid Nordtug
Styremedlem: Anders Flaten

SKITRENING
Fra midten av januar og fram til påske hadde vi skiaktivitet. På grunn av
snømangel ble det ikke så altfor mange gangene.
Turid Nordtug hadde ansvaret for aktiviteten på Vålen.
I Røysinga hadde Svein Eilert Skrataas ansvaret.

BASSENG
1., 2., og 3. klasse har hatt tilbud om aktivitet i basssen get. Aktivitetene har vært
tirsdagskveldene .
Nytt fra i år er at 6~åringene, dvs. l. klasse, har hatt tilbudet. De har hatt med seg
en voksen hver som har vært i bassenget sammen med dem. Denne gruppa har
vært i bassenget fra kl. 17.00 - 18.00. Så har det vært ei gruppe fra kl. 18.00 -
19.00 og ei gruppe fra 19.00 - 20.00.
Leder for de to siste gruppene har vært Rolf Overrein.

GYMSAL
Her ble det dessverre ikke noen aktivitet for det ble for la påmeldte.

NISSEMARSJ
Den 15. desember ble det arrangert nissemarsj for Røysing skole og Røysing
barnehage. Ansvarlige for arrangementet var Anders Flaten og Astrid Ressem.
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Den 18. desember ble det arrangert nissemarsj for Vålen skole og Vålen
barnehage. Ansvarlige der var Turid Nordtug og Ole Kristian Engan.

Vi takker alle som har tatt en tørn i 1997.



ÅRSMELDING FRA FOTBALLGRUPPA 1997
LEDER: Unni Matberg Hagen
NESTLEDER: Ole Henrik Gulstad
KASSERER: Ole Andreas Brandtsegg
SEKRETÆR: Judith Hågensen
STYREMEDL.: Bjørn Dybwad

Det er avholdt 8 styremøter.
To møter med trenere/oppmenn(vår/høst).

Baneansvarlig Vålen: Sturla Loeng.
Baneansvarlig Røysing: Atle Hovd og Jon Ame Røliaunet.
Repr. i martnaskommiteen: Lars Gunnar Hågensen.

Kurs/skolering: Ole Kristian Engan har gått aktivitetslederkurs.

Økonomi:
Gruppa har brukbar økonomi.
Sponsor har vært BUNNPRIS.
Eventuelt overskudd blir avsatt til fremtidige investeringer.

Kiosken har i år vært kun åpen under OGNDALlADEN.

Anlegg:
Det har ikke vært noe spesiell vedlikehold på anleggene i 1997.
P.g.a. tidlig vinter står det ennå litt arbeid igjen med å ferdigstille baneutvidelse og lysanlegg
i Røy-sing.
Sikring av fotballmål og annet utstyr ved banene skal foretas i 1998 i samarbeid med skolen
og Ogndal IL.

Sportslig aktivitet:
Det har i år vært stor aktivitet i fotball. Ca. 100 stk. barn og voksne har deltatt aktivt, og det
er kjempeflott! De. fleste er underlagt allidrettsnivå, så vi har bistått de med å tilrettelegge
fotballaktivitet.

I år har vi hatt 2 seniorlag -7er, både damer og herrer, og det er positivt å ha seniorlag.
Herrelaget ble nr. 3 i avd. sin, mens damene ble litt lengre nede på resultatlisten.

OGNDALIADENblei år et samarbeid mellom friidrett og fotball. Det syns vi var et positivt
tiltak sportslig, bare været var negativt. Håper å bygge på en slik mal også til høsten-98.

Fotballavslutningfor de som var 12 år og nedover ble arrangert på Røysing, Alle barna fikk
diplom.

Fotballgruppa vil takke små og store for god innsats i sesongen 19971
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Trener:
Oppmann:

Stein Storstad
Astrid Ressem

Lagledernes egne meldinger:

7-8årslaget:
Ansvarlige: Atle Hovd og Jon Erik Brandtsegg.

Det var veldig mange barn som begynte så det ble 2 grupper.
Når den ene gruppa hadde "trening" - spilte de andre kamp, slik vart gruppene mer
hensiktsmessig og ikke så mange kamper.
"Treningene" bestod av både fotball og leik. Ungene viste stor idrettsglede.

Laga var og med på en cup på Guldbergaunet. Der spilte de kamper i rask rekkefølge. Det
var topp med innsats og medalje til minne om dagen. Dette var en fin dag for små og store.

Med god hjelp av foreldre/foresatte så gikk sesongen-97 bra. Takk til alle!

De som var med: Kjersti Austli, Carina Hågensen, Magnus Delbekk, Petter Hagen, Anders
Elstad, Joakim Pedersen, Thomas Ramstad, Markus Kvarving, Alexander Dybwad, Andreas
Dybwad, Nils Mikael Ramsøy, Tor Gunnar Dybwad, Marius Hatlem, Elisabeth Hovd, Vegar
Jensen, Heidi Ressem, Rakel Skjellegrind, Ragne Overrein, Terje Skjevik, Kristoffer
Brandtsegg, Sara Hatlem, Eirik Bruem, Monica Ottesen.

9 - 10 år minigutter/jenter.

Tilsammen har det vært 12 unger.
Vi startet treninga sist i april.
Vi har spilt Il kamper med jevn fordeling av seier og tap.
Disse har vært med på laget:
Kenneth Berg, Eivind Jenssen, Joachim Storstad, Tina Nordtug Engan,
Rune Ørsjødal, Andreas Brandtsegg, Vegard Ressem, Line Walde,
Nikolai Ramsøy, Linn Beate Hammer, Kim Larsen og Frode Skjevik.
Laglederne vil takke både spillere og foreldre for en trivelig fotball sesong.

Lille/enter:
Trener/lagleder: Knut Pedersen bg Jan Arild Elstad.

Aktiviteter: Laget har deltatt i serien(lokalkamper).
Deltatt i TA-cupen (Innledende runde).
Vi har hatt 2 spiller/foreldremøter.
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Resultater: Vi vart ill. 5 i vår avdeling i serien med 9 poeng.
I TA-cupen gikk vi til mellomrunden.

Oppsummering:Vi ble på møte før sesongen enige om at det viktigste med årets sesong var,
at alle som ville skulle få spille omtrent like mye, og at vi skulle ha det moro.
Etter sesongen var vi enige om at dette målet var nådd. Dette i tillegg til
resultatene fra kampene gjør at vi er fornøyd med sesongen.

I følge foreldrene har vi også blitt bedre fotballspillere i løpet av sommeren.

På møtet etter sesongen ser det ut som de aller fleste blir med også neste år. De
fleste er førsteårs 12-åringer.

TAKK TIL SPILLERNE FOR INNSATSEN l
Takk til foreldre/foresatte for kjøring/støtte l

Spillere: Veronica Hågensen, Jeanette Pedersen, Linn Carita Thorsø, Gunn Kristin
Austli, Anja Beate Fossum, Linn Therese Trøan, Cathrine Walde, Frøydis Marken Elstad,
Kjersti Finstad, Hege Moe Nordtug, Mari Mæhla Olden, Kristina Storstad Ryan, Miranda
Johansen, Margrete Skje!stad Larsen.

Lillegutter Il-l2år:
Trener: Roger Farbu
Oppmann: Hilde Hansen/Bjørn Morten Alstad.

Treningene startet 22 april og kampstart 5 mai, så det ble en rå start.
Vi starta med treninger på tirsdager, men det ble forandringer utover sommeren.
Kampdager ble mandager.
Resultatene var varierende, og det var også oppmøte på treninger og kamper.
Det ble bedre utover sommeren.
Sommerferien var lang før høstsesongen startet. Før siste kamp vart spilt var det blitt oktober,
så høsten ble litt lang.
En veldig bra jobb av opprnennene.

Lykke til med neste sesong til guttene!
Takk til foreldre/foresatte for hjelp sesongen-97!

Spillere: Magnus Smith, Kristian Andersen, Jens Kristian Kvernmo, Håvard Loeng,
Svein Egil Myhr, Kjell Vidar Dahl, Lars Kristian Gaundal, Ronny Alstad Hansen, Kim Roar
Dahl, Stein Endre Hammer, Knut E. Johansen, Kristian Ramstad, Frode Ressem, Tor Ame
Skjevik, Joe! Stenberg, Petter Ørsjedal, Kjetil Kolstad.
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SmuguUer 13, J 4 og 15 år:
Trener: Bjørn Roar Hagen.
Oppmann: Unni Matberg Hagen.

Prøvde å starte treninger i vinter, men mange av guttene var aktiv med ski, så vi fikk ikke til å
starte før april. Det var 7-er lag i år, og vi fikk dispansasjon for å rullere med I stk. IS-åring
pr. kamp.

Guttene gjorde en bra sesong resultatrnessig og guttene viste stor fremgang spillermessig. De
var aktive på treningene og kampene.
Laget hadde kamper både i Stensdal, Statland og Flatanger. Laget benyttet Mæhla-buss til
kampene. Flere av kampene ble opplagt som familieturer og det Var sosialt både for guttene
og de voksne.
Dette er en fin gjeng som vi håper OgndallL, fotball, lar glede av i mange år fremover.

Gutter, foreldre/foresatte - Tusen takk for innsatsen sesongen-97!

Disse var med: Jens Espen Thorsø, Jostein Austli, Eldar Hagen, Vegard Bolaas, Bjarte
Røysing, Erik K. Skjellegrind, Anders Aasheim, Fredrik Saursaunet, Kell Otto Bragstad, Lars
Mæhla, Hans Erik Langfjord, Tor Helge Lilleby, Eivind M. Olden, Magnus Jenssen.

7-er Damer, senior:
Trener: Ole Henrik Gulstad.
Oppmann: Rolf Rones.

I sesongen-97 vart det starta opp med damelag igjen.
Treningene starta i februar og jentene var ivrige.
Ikke helt topp resultatmessig, men det var stor spilleglede. Det var positivt med et damelag
og håper det er mulighet for flere sesonger.
P.g.a. skolegang vart det tynt i spillestallen på høsten, så det vart ikke helt lett å avvikle alle
kampene.

Spillere: Cherie Broome, Gunhild Hammer, Lena Holdaas, Trine Rones, Merete Myhr,
Elisabeth Smith, Ragnhild Kjesbu, Guro Overrein, Lina Overrein, Ingeborg Røysing, Gro Eva
Gangstad, Marit Eriksen, Lise Brevik, Åse Farbu, Lisa Innbryn.

Lagleder/trener Ole H.Gulstad
Menn-Senior

Laget har spilt i 7-er serie. Treningen e startet i Januar og har foregått på Røysing .Bra oppmøte på treningene
og vi ble nr. 3 i vår avd.

Disse har spilt kamper :
Svein E.Brandsegg, Andreas Overrein, Svein M.Aas, Einar M.Bolås,Ole J.Bragstad, Jan M.Bragstad, Øystein
Bolås, Ole H.Gulstad, John A.Røliaunet, Jan M.Eriksen, Bjørnar Gulstad, Petter Setten, Stig Lien, Oddvar
Lien, Jakob Røysing, Håvard Finstad
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HANDLINGSPLAN FOR FOTBALLGRUPPA

5.1 Innledning.
Handlingsplanen for fotball gruppa bygger på hovedlagets modell, og legger
grunnlag for alt videre arbeid mot år 2000.
Detaljer kan endres fra år til år. Dette produktet gjelder fra sesongen 1998.

5.2 Idrettslige aktiviteter.
Mål:

Fotballgruppa skal tilstrebe å gi et solid fotballtilbud med treninger og
kamper for aldersgruppa 11 år og oppover. Alt etter muligheter og
interesse fra lagets medlemmer. Fotballgruppa kan også bistå
Allidrettsgruppa med fotball aktiviteter for barn i aldersgruppa fra 7 til 11
år.

Virkemidler:
Fotballgruppa i OgndallL skal ledes av et styre som velges på
årsmøtene.
Styret skal engasjerer trenere, lagledere og undergrupper.

Tiltak:
Styret i fotball gruppa skal sørge for at trening og fotballspill organiseres
og iverksettes. Informasjon og meningsutvikling mellom styret og de
som har detaijansvaret(les: trenere og oppmenn) skal i hovedsak foregå
på trener/oppmannsmøtene vår og høst.

5.3 Organisering.
Mål:

Fotballgruppa skal ledes av et styre på 5 personer. Styret er gruppas
høyeste myndighet mellom årsmøtene.
Leder for gruppa skal være medlem i all' s hovedstyre.

Virkemidler:
Styret velges på gruppas årsmøte med endelig valg på årsmøte iOIL.
Både kvinner og menn skal være representert i styret. Det bør også være
medlemmer fra både øvre og nedre Ogndal. For å få kontinuitet i styret
skal 2 medlemmer stå på valg hvert år. Formann velges hvert år.
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Tiltak:
Forslag til nytt styre skal være klart for valgkomiteen senest 14 dager før
gruppeårsmøtet. Alle foreslåtte kandidater skal være villige til å ta på seg
tillitsverv. Det skal utarbeides arbeidsinnstruks for alle styremedlemmer
og undergrupper.

5.4 Økonomi.
Mål: Drift av fotballgruppa skal gå ibalanse. Ev. overskudd skal overføres til

neste sesong og bl.a. benyttes til nødvendige utbedringer og
investeringer.

Virkemidler:
Det skal utarbeides årlige budsjetter.

Tiltak: Aktivitetsnivået skal tilpasses fotballgruppas økonomi.
Treningsavgifter skal være innbetalt før første seriekamp. Styret kan
eventuelt inngå sponsor/reklameavtaler før sesongstart.
Sponsoravtaler inngås for å holde treningsavgiftene så lave som mulig og
byrdene må fordeles rettferdig. De faktiske utgifter for fotballtilbud for
spillere under 11 år skal-dekkes av hovedlaget etter regning som sendes
etter sesongslutt.

5.5. Anlegg.
Mål:

Fotballgruppa skal opprettholde tidsmessige anlegg for fotballaktiviteter.

Virkemidler:
Fotballgruppa har ansvaret for drift og vedlikehold av lagets 2
fotballanlegg.

Tiltak:
Driftsutgiftene iforbindelse med anleggene skal inngå i fotballgruppas
budsjett. Søknad om kommunal støtte p.g.a. utleie til skolene begrunnes
i detaljert oppsatt driftsbudsjett.
Større vedlikeholdsoppgaver og utbedringer skal søkes dekket av lagets
anleggsfond og offentlige midler.
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5.6 Utdanning.

Mål:
Fotballgruppa skal sørge for utdanning av trenere, lagledere, kampledere
og banemannskap.

Virkemidler:
Styret i fotballgruppa må i god tid foran sesongstart ha oversikt over den
nødvendige fagkompetanse. Enkelte kurslutdanningsbehov tar
fotballgruppa seg av.

Tiltak:
Utdanning skjer i hovedsak gjennom kurs som tilrettelegges av NTF og
NFF. ''Nye'' potensielle styremedlemmer tas med i styrearbeid i god tid
før årsmøtet. Ved behov skoleres kasserer av lagets daglige leder.

5.7 Arrangement.
Mål:

Klubbens fotball-lag skal spille i ordinære serier og cuper.

Virkemidler:
Fotballgruppa melder de forskjellige lag inn i serier og cuper underlagt
NTF sitt ansvar.

Tiltak: Hjemmekampene vil i størst mulig grad bli lagt til Røysing gressbane
som er lagets hovedanlegg. Om styret finner det aktuelt kan det via NTF
søkes om å arrangere lokale turneringer på våre anlegg.
Fotballgruppa har som mål å videreføre tradisjonen med egen fotball dag i
løpet av OGNDALIADE-uka.

Alt i sportsutstyr

lt'[}h]iiiilmo ~lmJr~1
Jernvare:
Kongensgt. 38
7700 Steinkjer
Tlf.: 74161736

Sport:
Kongensgt. 38
7700 Steinkjer
Tlf.: 74161989

Butikk Sneppen:
Kr. Kristiansensgt. 2
77.00 Steinkjer
Tlf.: 74 16 52 44

Verksted:
Strandvn.3
7700 Steinkjer
Tlf.: 74 162933 .
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Gilde Wienerpølser ~
smaker kjempegodt
Garantert! == Gilde
Bøndernes Salgslag - det kjennes på smaken

TM SERVICE AS
Ølveg. 22 - 7700 Steinkjer
Tlf. 741625 11

• Spesialister på.
amerikansk (Chevrolet)

• el-service forhandler
• Salg - Reparasion

I

• Nye og brukte biler
• Stort delelager

12



Arsmelding friidrett

FRIIDRETTSGRUPPA 1997
har hatt følgende sammesetting:
Normann Ryan jr. (leder/sportslig leder), Odd Henning (kasserer), Helene
Våg (rekruttering), Øystein Ressem (rekruttering), Vegard Iversen (aktives
repr.).

REPRESENTASJON
Normann har vært nestleder i Midt-norsk Friidrettsråd og leder i
terminlisteutvalget i Nord-Trøndelag Friidrettskrets. Normann repr. laget på
forbundstinget i Hamar, kretstinget i Sona, høstkonferansen i Steinkjer og på
samlinger i NM-teamet Nord-Trøndelag.
Normann var med i pressekomiteen for hoved-N M i Overhalla.
Widar Chr. Jenssen og Normann har representert Ogndal IL i møte mellom
laga i Steinkjer-alliansen vedr. søknad om hoved-NM i 2000. Normann deltok
i presentasjonen av NM-søknaden på landsstyremøtet i Norges
Friidrettsforbund i Oslo.

TRENING
Vintertreninga har vært avviklet ved Steinkjerha)len og Røysing skole.
Sommertreninga har vært på Guldbergaunet for 15 år og eldre,
Guldbergaunet og Røysing for yngre.
Jan-Mikal Selbo og Atle Næsheim har vært trenere for 15 år og eldre. Øystein
Ressem har hatt det meste av treninga for 14 år og yngre. Widar Chr.
Jenssen har tatt seg av gutteløperne 15-18 år førjulsvinteren 97, med
program satt opp av Roger Olsen.

Roger Olsen, Vegard Iversen og Carlos Silva de Brita var uttatt i NM-teamet
for Nord-Trøndelag 1997.

ARRANGEMENT
Friidrettsgruppa har i 1997 hatt følgende 25 arrangement:
Tre løp i Ogndals vinterkarusell, ett kretsstevne innendørs, klubbkarusell og
klubbmesterskap i terrengløp, fem løp i Ogndals-karusellen, ett
kretsterrengløp, KM i banestafetter (to dager), hoved-KM kvinner og menn (to
dager), sone/kretsstevne 8-16 år m/seniorøvelser, medarrangør i TA-
sprintens kretsfinale, tre seriestevner, klubbmatch alle klasser mot Snåsa,
Røysing-runden, klubbstevner på bane og Røysing-stafetten i Ogndaliaden.
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IDRETISLIGE PRESTASJONER
Ogndal IL hadde også i 1997 en sterk sesong med gode enkeltresultater og
ikke minst sterke stafett-prestasjoner. Tross flere merkbare forfall ble
seniorlaget åttende beste norske lag i Holmenkoll-stafetten, i lagets niende
start i eliteklassen.
Etter en sterk avslutning, ble det femteplass i St. Olavsloppet, der Ogndal IL
som ett av relativt få lag var med for tiende gang (alle årene). I Steinfjell-
stafetten ble det seier for femte år på rad, dvs at vi har vunnet hvert år.
Vår beste baneløper, Roger Olsen, ble skadd da han var i ferd med å finne
toppformen. Tross langt avbrekk i treninga, tok han en flott femteplass i
finalen på 800 meter under hoved-N M i Overhalla. Det var imponerende!
Lagets langdistanse-ess, Carlos Silva de Brito, har hatt arbeid på Svalbard fra
april til desember, og har følgelig ikke konkurrert så mye som vanlig. Men han
gjorde en kjempeinnsats i St. Olavsloppet, og ble kretsmester på 10.000
meter.
Vi har hatt større aktivitet blant de yngste enn de siste åra, og flere jenter og
gutter har markert seg sterkt i kretsstevner. De yngste har tatt en rekke
førsteplasser i både terrengløp og banestevner. Vi har kretsmestere i
aldersbestemte klasser, deltakere i både midtskandinavisk ungdomsmatch,
kretskampen og TA-sprintens kretsfinale.
Klubbmatchen mot Snåsa var et veldig positivt tiltak, idrettslig så vel som
miljømessig, og viste at vi har god bredde når vi tar et ekstra løft.

NORGESMESTERSKAP
HOVED-NM OVERHALLA
Roger Olsen nr 5 i finalen på 800 m. Tid: 1.50.63. Nr 3 i forsøket. Tid:
1.54.09.

NM I TERRENGLØP ÅLGÅRD, GJESDAL IL
Carlos Silva de Brite skadet seg under trening dagen før. Han stilte opp sterkt
hemmet av skaden og ble nr. 25 på 10 km. Tid: 38.21.

KRETSMESTERSKAP
KM INNENDØRS STEINKJERHALLEN SFIK
GULL: Johanna Kivilohkare )engde uten tilløp, senior.
BRONSE: Geir Karlsen lengde uten tilløp, senior.
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KM I TERRENGLØP I SONA, IL DALEBRAND
Jenter 11 år: Nr 1 Kristina S. Ryan, nr 2 Kjersti Finstad (ikke KM-medaljer).
GULL: Hans Erik Brandsegg 18 år, Ola Berget 35-39 år, Reidar Stølan 75-79
år.
SØLV: Emanuel Kivilohkare 15 år.
BRONSE: Carlos senior 3 km.

KM I BANESTAFETTER, GULDBERGAUNET OGNDAL IL
GULL: 4 x 1.500 m menn veteraner: Morten Solli, Joar Halseth, Morten
Stokkan, Jan Olav Finstad.
SØLV: 4 x 1.500 m menn senior: Hans Erik Brandsegg, Svein Anders
Melhus, Trond Einar Elden, Ola Berget. 4x 400 m menn veteraner: Jan-Mikal
Selbo, Jan Olav Finstad, Joar Halseth, Stein M. Jensen.
BRONSE: 4 x 400 m menn senior: Per Ivar Henning, Roar Lillefjell, Hans E.
Brandsegg, Ivar J. Bjerkan.

KM BANE 13-18 AR + JUNIOR, GULDBERGAUNET SFIK
GULL: Hans Erik Brandsegg 3.000 m 18 år, Johanna Kivilohkare 1.500 m og

3.000 m junior.
SØLV: Eirik Jenssen 1.500 m 16 år.

KM LANGDISTANSE, ØVERLANDS MINDE IL DALEBRAND
GULL: Carlos 10.000 m senior.

KM BANE VETERANER, ØVERLANDS MINDE IL NYBROTT
GULL: Ola Berget 1.500 m 35-29 år. Olaf Bjørgen kule og slegge 70-74 år.
Reidar Stølan 400 m og 1.500 m 75-79 år.
SØLV: Reidar 100 m 75-79 år.

HOVED-KM, GULDBERGAUNET OGNDAL IL
GULL: Roger Olsen 800 m, Johanna Kivilohkare 800 m.
BRONSE: Frode Lillefjell 1.500 m, Ivar J. Bjerkan 400 m hekk. 1.000 m
stafett: Stein M. Jensen, Hans E Brandsegg, Per Ivar Henning, Ivar J.
Bjerkan.

KM I TERRENGLØP LANG LØYPE, IL DALEBRAND/HEGRA IL
GULL: Ola Berget 35-39 år, Joar Halseth 40-44 år.

KM I HALVMARATON, STJØRDAL IL NYBROTT
GULL: Ola Berget menn senior.
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Disse fire løp to lange etapper hver og bidro sterkt til den fine sammenlagt-
plasseringa i OgndallLs 10. start i St. Olavsloppet. Fra v.: Frode Lillefjell,
Carlos Si/va de Brito, Trond Einar Elden og Bård Jørgen Elden.

STAFETTER
BEITSTAD-ST AFETIEN:
9-10 år: Nr 10. Jenter 11-12 år: Nr. 4. Gutter 11-12 år: Nr 11. Menn veteraner:
Nr 3.

LERKENDAL-STAFETIEN, TRONDHEIM
Menn elite nr 5 - 17.00.4: Trond Einar Elden, Roger Olsen, Per Ivar Henning,
Carlos, Bjørnar Aas, Frode Estil, Odd Robert Hatling.
Menn kl B nr 2 - 18.03.6: Jan-Mikal Selbo, Ola Berget, Geir Karlsen, Svein
Anders Melhus, Kyrre Kveistad, Torstein Bjørhusdal, Ola Skevik.

HOLMENKOLL-STAFETIEN, OSLO
Menn elite nr 11 - åttende beste norske lag. Tid: 48.56.
Roger Olsen, Trond Einar Elden, Odd Robert Hatling, Ola Berget, Torstein
Bjørhusdal, Bård Jørgen Elden, Atle Næsheim, Ivar J. Bjerkan, Carlos Silva
de Brito, Per Ivar Henning, Hans Erik Brandsegg, Frode Estil, Tor Koksvik,
Ola Skevik, Øyvind Skarstad.
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LEVANGER-STAFETTEN
Seier i menn senior: Per Ivar Henning, Stein M. Jensen, Ivar J. Bjerkan, Ola
Berget, Tor Koksvik, Frode Lillefjell, Odd Robert Hatling.

STEINFJELL-STAFETTEN, TRONES - RØYRVIK - TRONES (to dager)
Seier i herreklassen for femte år på rad, dvs alle gangene stafetten er blitt
arrangert. Tid: 8 timer, 14 rnin., ni sek. Disse løp (etappe-plassering i
parentes:
Morten Solli (2-2), Frode Lillefjell (1), Carlos (1-1), Frode Estil (1-1), Terje
Langli (2-1), Svein Anders Melhus (1-1), Morten Stokkan (2-2), Torstein
Bjørhusdal (1-1), Joar Halseth (5).

ST. OLAVSLOPPET ØSTERSUND - TRONDHEIM (fire dager)
Nr. 5 i eliteklassen for menn i vår 10. start på ti år. Totaltid: 19 timer, 43 min.,
51 sek. Disse løp (etappe-plassering i parentes):
Carlos Silva de Brito (3-2), Frode Estil (2-2), Frode Lillefjell (2-3), Morten Solli
(11), Terje Langli (7-8), Torstein Bjørhusdal (11), Vegard Iversen (8-5),
Morten Stokkan (9-10), Svein Anders Melhus (11-3), Bård Jørgen Elden (1-3),
Joar Halseth (9), Kyrre Kveistad (7), Trond Einar Elden (1-11), Ola Berget (3-
2).

STEINKJER-STAFETTEN
Gutter nr 3: Erik Kjesbu Skjellegrind, Tor Arne Skjevik, Bjørnar Rønning,
Frode Ressem, Vegard Ressem.
Menn senior nr 1: Trond Einar Elden, Vegard Iversen, Øyvind Skarstad, Ola
Berget, Frode Lillefjell, Per Ivar Henning, Geir Karlsen.
Menn veteraner nr 1: Stein Morten Jensen, Jan Olav Finstad, Widar Chr.
Jenssen, Morten Stokkan, Ola Berget, Jan-Mikal Selbo, Einar M. Finstad.

ANDRE STEVNER
INNENDØRSSSTEVNE TRONDHEIM
Geir Karlsen nr 3 i lengde uten tilløp 2.92.

l'RØNDERSK APNINGSSTEVNE GULDBEGAUNET SFIK
Kristina S. Ryan (11) nr 1 på 60 m og i lengde. Vegard Ressem (10) nr 1 i
lengde, nr 2 på 60 m.

APNINGSSTEVNE BISLETT
Per Ivar Henning 400 m 53.40.
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KRETSSTEVNE SPARBU
Vegard Ressem nr 1 i lengde, nr 2 på 60 m, Eivind Jenssen nr 2 i lengde og
60 m, 11 år. Kristina S. Ryan nr 1 på 60 m og i lengde, Hege Moe Nordtug nr
1 i kule, nr 2 på 60 m og i lengde, 11 år. Tor Arne Skjevik nr 1 i kiule, 12 år.
Normann Ryan sen. nr 1 i kule 85-89 år.

SKOGN-LEKENE, MOAN SKOGN IL
Kristina S. Ryan nr 1 på 60 m og 800 m, 11 år. Johanna Kivilohkare nr 1 på
3.000 m, junior. Hans Erik Brandsegg nr 1 på 1.500 m 18 år. Emanuel
Kivilohkare nr 2 på 1.500 m, 15 år. Eirik Jenssen nr 2 på 1.500 m, 16 år.

GLOBUS-LEKENE, GULDBERGAUNET SFIK
Hans Erik Brandsegg nr 1 på 800 m, 18 år. Per Ivar Henning nr 1 på 800 m,
senior. Kristina S. Ryan nr 1.i spyd, nr 2 i lengde, nr 3 på 800 m, 11 år.
Emanuel nr 2 på 800 m, 15 år. Carlos nr 2 på 5.000 m, senior.

NAMDALS-LEKENE OVERHALLA
Kristina S. Ryna nr 1 i lengde og liten ball, nr 3 på 60 m. Emanuel Kivilohkare
nr 3 på 2.000 m.

STJØRDALS-LEKENE ØVERLANDS MINDE, STJØRDAL FIK
Roger Olsen nr 1 på 800 m. Tid.: 1.50.52.

SONE/KRETSSTEVNE GULDBERGAUNET, OGNDAL IL
Marius Hatlem nr 1 på 60 m og i lengde, 8 år. Vegar Jensen nr 2 i lengde, 8
år. Hege Moe Nordtug nr 1 på 60 m, 11 år. Kristina S. Ryan nr 2 i lengde, 11
år. Tor Arne Skjevik nr 2 i høyde, 12 år. Emanuel Kivilohkare nr 1 på 1.500 m,
15 år. Frode Lillefjell nr 1 på 1.500 m, senior. Per Ivar Henning nr 2 på 600 m,
senior.

MIDT-SKANDINAVISK UNGDOMSMATCH, BOLLNÆS SVERIGE
Hans Erik Brandsegg nr 4 på 800 m og 1.500 m.

rA-SPRINTEN, KRETSFINALE GULDBERGAUNET SPARBUlOGNDAL
SØLV: Kristina S. Ryan i lengde, 11 år.
BRONSE: Kristina S. Ryan i liten ball, 11 år. Tor Arne Skjevik i lengde, 12 år.

KRETSKAMP NORD-TRØNDELAG - SØR-TRØNDELAG, ØRLANDET
Tor Arne Skjevik (12) nr 1 i kule. Hege Moe Nordtug (11) nr 1 i kule. Emanuel
Kivilohkare (15) nr 2 på 800 m. Kristina S. Ryan (11) nr 5 på 60 m og 800 m,
nr 6 i lengde.
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OPPDALS-LEKENE
Emanuel Kivilohkare (15) nr. 1 på 800 m. Kristina S. Ryan (11) nr 6 på 60 m,
nr 5 i lengde, nr 3 på 800 m.

LEVANGER FRIIDRETISFESTIVAL, FROL IL
Johanna Kivilohkare nr 1 på 400 m senior. Hans Erik Brandsegg nr 3 på 800
m 17-18 år.

TREKAMP OVERHALLA
Kristina S. Ryan nr 1, 11 år.

TREKAMP GRONG
Hege Moe Nordtug nr 6 og Kristina S. Ryan nr 10 totalt, uansett klasse.

NA-KARUSELLEN
Kristina S. Ryan nr 6 sammenlagt, uansett klasse. Ogndal IL nr 1 av 24 lag.

OGNDALS-KARUSELLEN
Sammenlagt-vinnere uansett klasse 1997: Johanna Kivilohkare, Ogndal og
Gunnar Melting, Mosvik.
Klassevinnere sammenlagt fra Ogndal IL:
Trine Rokne K 15-34 år mosjon, Hans Erik Brandsegg M 15-20 år, Joar
Halseth M 40-44 år, Kåre Rones M 50-54 år.

KLUBBMATCH OGNDAL - SNAsA
1. stevne Guldbergaunet: Ogndal133 poeng, Snåsa 47 poeng.
2. stevne Snåsa Stadion: Snåsa110.5 poeng, Ogndal61.5 poeng.
Sammenlagt: OgndaI196.5, Snåsa 157.7 poeng.

LØP UTENFOR BANE
STEINKJER-DAMPEN
Bård Jørgen Elden nr 1, Frode Lillefjell nr 3, Svein Anders Melhus nr 4.
Johanna Kivilohkare nr 2 i kvinneklassen.

SALDILTEN, BOTNAN-VEMUNDVIK
Bård Jørgen nr 1 på 7 km. Torstein Bjørhusdal nr 1 kl 35-39 på 24 km, nr 2
totalt.

NAMSOS-LØPENE
Halvmaraton: Joar Halseth nr 1 kl 40-44 år.
10 km: Ola Berget nr 7 og Frode Estil nr 9 totalt. Bjørn Jegersen nr 4 klover
50 år.
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SPILLUMSMARKA RUNDT
Ola Berget nr 1 totalt.

BANGDALS-L0PET
Torstein Bjørhusdal nr 1 totalt.

FJ0LVIKBOTN RUNDT, VANVIKAN
Ola Berget nr 1 totalt.

BRUL0PET INDER0Y-MOSVIK
Ola Berget nr 1 kl 5-39 år.

VERESSJ0EN RUNDT, VERA
Carl os nr 1 totalt. Frode Lillefjell nr 3. Ola Berget nr 1 kl 35-39 år, nr 4 totalt.
Joar Halseth nr 1 kl 40-44 år.

PORTFJELL-L0PET, TUNNSJ0EN
Torstein Bjørhusdal nr 1 kl 35-39 år, nr 2 totalt. Frode Estil nr 2 kl 21-34 år, nr
3 totalt.

INDER0Y -L0PET
Eirik Jenssen nr 2 kl 16-19 år 4 km, Ivar J. Bjerkan nr 4 menn senior 4 km.
Ola Berget nr 1 kl 30-39 år og totalt 10 km.

MOSVIKSENDEREN RUNDT
Svein Anders Melhus nr 1 totalt. Ola Berget nr 1 kl 35-39 år, nr 3 totalt.

VASSFJELLET RUNDT, KLÆBU
Frode Estil nr 4 totalt. Joar Halseth nr 1 kl 40-44 år.

FESTNINGEN RUNDT, HEGRA
Ola Berget nr 1 kl 35-39 år, nr 4 totalt. Joar Halseth nr 1 kl 40-44 år, Kåre
Rones nr 4 kl 50-54 år.

VINNEMILA
Ola Berget nr 1 kl 35-39 år.

,
R0YSINGRUNDEN, OGNDAL
Ola Berget nr 1 totalt.
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Seriene
OgndallL har deltatt i Nord-Trøndelag Friidrettskrets' serier med følgende
resultater:
Jenter og gutter (TA-serien):
Kretsserien menn (4. div.):
Kretsserien kvinner (4. div.):
Veteranserien menn: 1. lag

2. lag

Plass: Nr 7. Poeng: 44.957. Antall res.: 60
Plass: Nr 1. Poeng: 12.572. Antall res.: 20
Plass: Nr 7. Poeng: 5.411. Antall res.: 15
Plass: Nr 3. Poeng: 6.437. Antall res.: 10
Plass: Nr 5. Poeng: 4.029. Antall res.: 8

Norges-statistikken 1997
Ogndal IL er representert med tre utøvere blant de ti beste på Norges
Friidrettsforbunds årsstatistikk 1997:
Menn senior: Roger Olsen nr 7 på 800 m. Tid: 1.50.62.
Gutter 12 år: Tor Arne Skjevik nr 2 i kule 2 kg. Res.: 12.05.
jenter 11 år: Kristina Storstad Ryan nr 5 i spyd 400 g. Res.: 19.44.

Dommere
OgndallL har pr 31.12.97 ni friidrettsdommere med krets-autorisasjon:
Arnulf Aas, John Skjelvåg, Jan Olav Finstad, Olav Finstad, Even Finstad,
Jomar Smestad, Bjørn Nytrø, Normann Ryan sen., Normann Ryan jr.
Normann jr. er også aut. kretsstarter.

Økonomi
Regnskapet for 1997 viser et lite overskudd. Vi har holdt budsjettet bra, og
bevisst holdt utgiftene nede, tross stor aktivitet.
Friidrettsgruppa har hatt følgende økonomiske tiltak i 1997:
NFIF-lotteriet, brøytestikker, kornband i samarbeid med handbaUgruppa,
basar med julegavemarked, gruppa er registrert som forhandler av LR-
produkter.
Vi har dessuten bidratt med salg av NM-Iodd for kretsen/Overhalla IL til over
5.000 kroner.
Vi har hatt stor arrangements-aktivitet og tatt inn kjærkommen inntekt på
disse. Vi har deltatt i dugnadsarbeid på martnan, og friidrettsgruppa har hatt
ansvaret for å skaffe funksjonærer til bingoen fra 18. august til 24. november.

Organisasjon
I tillegg til styret i friidrettsgruppa har mye av virksomheten vært forsøkt
planlagt og gjennomført av ulike undergrupper - sportslig utvalg, barn- og
ungdom, arrangement, økonomi, anlegg. Det har ført til ca 30 møter i
friidrettsgruppas regi i 1997.
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Johanna og Emanuel Kivilohkare er to svært ivrige og framgangsrike friidretts-
ungdommer i OgndallL. Under siste års KM på Guldbergaunet traff de
Katarina Sederholm - opprinnelig finsk, nå norsk topputøver i friidrett og
vektløfting.

Det er planlagt kurs i barne- og ungdomsfriidrett, temakurs om skader,
kosthold og restituasjon. Ivar J. Bjerkan har deltatt i idrettsskade-seminar.
I forbindelse med handlingsplanen har vi startet en prosess med fokus på
engasjemenUinvolvering av foreldre og voksne aktive i virksomheten.
Dette vi fortsette med større tyngde i 1998, og forhåpentligvis med godt
resultat.

~~~~g~i6.
Inneh. Ingeborg Hegstad

Zebrasenteret
TI! 74 16 18 Ol / 74 163640
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Ti på topp 1997
Med utgangspunkt i poengtabellene, har vi regnet ut ei liste over de ti beste
friidrettsutøverne i Oqndal IL i de ulike klassene 1997:
Jenter
Hege Moe Nordtug (11) 60 m
Kristina Storstad Ryan (11 60 m
Mari Mæhla Olden (11) høyde
Kjersti H. Finstad ·(11) lengde
Linn Beate Hammer (10) høyde
Linn Thidemann (13) 60 m
Alica Aas (12) lengde
Tonje Fikseaunet (10) lengde
Maren Haugan Aasheim(1 O) 60 m
Camilla Elstad (12) lengde

Gutter
Tor Arne Skjevik (12) høyde
Vegard Ressem (10) lengde
Emanuel Kivilohkare (15) 2.000 m
Hans Erik Brandsegg (18) 1.500 m
Eirik Jenssen (16) 5.000 m
Petter 0rsjødal (12) høyde
Eivind Jenssen (9) lengde
Rune 0rsjødal (10) lengde
Bjørnar Rønning (14) 100 m
Frode Ressem (12) høyde

9.2
9.2
1.00
3.09
0.85
10.0
2.75
2.23
11.0
2.51

1.43
3.78
6.21.00
4.16.84
18.00.3
1.20
3.28
2.94
13.6
1.10

Snåsa
Snåsa
Snåsa
Oqndal
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Ogndal

Snåsa
Ogndal
Overhalla
Ogndal
Ogndal
Snåsa
Ogndal
Snåsa
Ogndal
Snåsa

896 P
896 P
728 P
685 P
642 P
532 P
525 P
515 P
502 P
465 P

965 P
944 P
941 P
896 P
831 P
784 P
775 P
768 P
748 P
734 P

MERK: Utøvere under 10 år går i 1O-årsklassen i tabell-sammenheng. I jente- og
gutteklassen er også tatt med noen resultater fra klubbstevner.

Kvinner
Johanna Kivilohkare 800 m 2.31.31 Ogndal 658 p
Nelly L. Jensen lengde 4.08 Snåsa 444 p
Helene Våg kule 4 kg 7.25 Snåsa 387 p
Astrid Ressem kule 4 kg 7.16 Snåsa 380 p
Kristina Storstad Ryan høyde 1.10 Snåsa 206 p
Hege Moe Nordtug høyde 1.10 Snåsa 206 p
Trine Rokne 800 m 3.53.5 Ogndal 82 p

MERK: For de yngste utøverne er det flere resultater i sine klasser som ikke kan
regnes om til poeng i kvinneklasen, på grunn av andre vekter på kastredskap,
satssone i lengde m.m.

23



Menn
Roger Olsen
Bård Jørgen Elden
Carlos Silva de Brito
Frode Lillefjell
Per Ivar Henning
Vegard Iversen
Svein Anders Melhus
Hans Erik Brandsegg
Ola Berget
Joar Halseth

800 m
1.500 m
10.000 m
1.500 m
800 m
1.500 m
1.500 m
1.500 m
1.500 m
5.000 m

Menn veteraner
Ola Berget 35-39 1.500 m
Joar Halseth 40-44 5.000 m
Olaf Bjørgen 70-74 kule 4 kg
Morten Solli 35-39 1.500 m
Kåre Rones 50-54 5.000 m
Widar Chr. Jenssen 40-44 lengde
Jan-Mikal Selbo 40-44 800 m
Normann Ryan sen. 85-89 diskos 1 kg
Arnulf Aas 45-49 5.000 m
Erling Rokne 50-54 3.000 m

1.50.62
4.00.95
32.16.6
4.03.42
1.59.73
4.08.6
4.15.14
4.16.84
4.18.2
17.11.1

4.18.2
17.11.1
9.76
4.29.74
19.12.7
5.17
2.22.2
16.52
19.17.0
11.35.4

Stjørdal 924 P
Lillehammer 809 p
Stjørdal 800 p
Ogndal 788 p
Ogndal 753 p
Ogndal 746 p
Ogndal 693 p
Ogndal 683 p
Stjørdal 673 p
Ogndal 587 p

Stjørdal
Ogndal
Stjørdal
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Ogndal
Sparbu
Ogndal
Nybrott

809 P
692 P
688 P
677 P
615 P
571 P
569 p
550 p
546 P
530 P

Klubbrekorder i friidrett
Klubbrekorder i friidrett for kvinner og menn i Ogndal IL pr 31.12.1997:

Kvinner
60 m:

100 m:
200 m:
400 m:
600 m:
800 m:
1.000 m:
1.500 m:
1 eng mil:
3.000 m:
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Mildrid Ryan
Sissel Norum
Sissel Norum
Sissel Norum
Sissel Norum
Nelly L. Jensen
Toril Smestad !

Toril Smestad
Toril Smestad
Sissel Norum
Sissel Norum

8.1
8.1
12.7
25.8
56.83
1.40.0
2.10.68
2.56.1
4.43.5
5.35.1
10.25.6

Bergen
Steinkjer
Steinkjer
Steinkjer
Steinkjer
Steinkjer
Byrkjelo
Steinkjer
Steinkjer
Steinkjer
Steinkjer

63
85
85
85
85
77
83
82
83
82
85



80 m hekk: Siri Alette Aurstad 12.51 Lillehammer 88
100 m hekk: Arnhild Vikan 16.4 Beitstad 77
200 m hekk: Toril Smestad 31.1 Steinkjer 81
300 m hekk: Toril Smestad 47.1 Steinkjer 83
400 m hekk: Toril Smestad 62.68 Lerkendal 83
Lengde: Arnhild Vikan 5.13 Beitstad 77
Høyde: Mona Ryan 1.60 Flora 86
Kule: Tove Hustad 10.24 Steinkjer 85
Diskos: Unni Hustad 29.32 Stjørdal 84
Spyd: Randi Fossum 33.42 Levanger 80
3-kamp: Vigdis Langås Skei 1.528 p Steinkjer 73
5-kamp: Arnhild Vikan 2.909 p Beitstad 77
7-kamp: Sissel Norum 4.028 p . Steinkjer 85
Lengde U.t.: Sissel Norum 2.53 Steinkjer 86
Høyde U.t.: Toril Smestad 1.30 Steinkjer 80
4 x 100 m stafett: 50.3 Steinkjer 85
Nelly L. Jensen, Kirsti Vikan, Ase Mære, Sissel Norum
4 x 200 m stafett: 1.47.6 Steinkjer 83
Kirsti Vikan, Ase Mære, Toril Smestad, Sissel Norum
4 x 400 m stafett: 3.53.94 Hønefoss 85
Toril Smestad, Kirsti Vikan, Nelly L. Jensen, Sissel Norum
3 x 800 m stafett: 7.04.8 Steinkjer 85
Toril Smestad, Ase Mære, Sissel Norum
4 x 800 m stafett: 9.19.43 Hønefoss 85
Nelly L. Jensen, Toril Smestad, Sissel Norum, Ase Mære
1:000 m stafett: 2.18.0 Nadderud, Bærum 85
Nelly L. Jensen, Kirsti Vikan, Toril Smestad, Sissel Norum

Menn
100 m: Ole Jakob Røysing 11.2

Håvard Moen 11.42
200 m: Håvard Moen 23.0
400 m: Roger Olsen 49.14
800 m: Roger Olsen 1.49.74
1.000 m: Kyrre Kveistad 2.29.39
1.500 m: Kyrre Kveistad 3.44.65
1 eng mil: Kyrre Kveistad 4.13.8
3.000 m: Kyrre Kveistad 8.10.99
5.000 m: Kyrre Kveistad 14.32.50
10.000 m: Jan Olav Finstad 30.25.4
Halvmaraton:Carlos Silva de Brito 1.07.28

Steinkjer 72
Steinkjer 92
Levanger 90
Vasa, Finland 93
Fana 91
Stjørdal 92
Jessheim 90
Steinkjer 88
Stavanger 90
Mosjøen 90
Hudiksvall, Sverige 76
Namsos 93
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Maraton: Kjell-Age Gotvassli 2.26.01 London 87
110m hekk: Håvard Moen 16.7 Trondheim 92
400 m hekk: Håvard Moen 53.35 Overhalla 90
3.000 m hinder: Jan Olav Finstad 9.07.2 Jakobstad, Finland 78
Lengde: Normann Ryan jr. 6.44 Stjørdal 72
Tresteg: Normann Ryan jr. 12.97 Steinkjer 65
Høyde: Bjørn Nytrø 1.73 Florø 86
Stav: Ole Jakob Røysing 3.20 Steinkjer 73
Kule: Øystein Gaundal 12.47 Snåsa 48
Diskos: Audun Bjerkan 36.50 Snåsa 39
Spyd: Hallvard Brandsegg 51.68 . Steinkjer 78
Slegge: Bjørn Bolås 33.10 Steinkjer 72
5-kamp: Ole Jakob Røysing 2.785 p Stjørdal 74
1O-kamp: Roger Olsen 5.676 p Trondheim 91
Lengde U.t.: Jan Oppebøen 3.06 Asen 76
Høyde u.t.: Jan Oppebøen 1.50 Asen 76
4 x 100 m stafett: 46.5 Steinkjer 82
Trond Skevik, Normann Ryan jr., Svein Mære, Rolf Mære
4 x 200 m stafett: 1.36.6 Steinkjer 83
Rolf Mære, Dag A. Braseth, Stein Morten Jensen, Normann Ryan jr.
4 x 400 m stafett: 3.24.2 Stjørdal 88
Roger Olsen, Bjørn Nytrø, Kyrre Kveistad, Håvard Moen
4 x 800 m stafett: 8.11.0 Namsos 87
Jan-Mikal Selbo, Arnfinn Holand, Roger Olsen, Kyrre Kveistad
4 x 1.500 m stafett: 16.10.3 Steinkjer 90
Frode Lillefjell, Vegard Iversen, Bernt Ove Opheim, Kyrre Kveistad
1.000 m stafett: 1.58.8 Steinkjer 89
Per Ivar Finstad, Bjørn Nytrø, Håvard Moen, Roqer Olsen

OGNDAL BIL· OG TRAKTORVERKSTED
Mælakorsen 7700 STEINKJER

Tlf 74 144117

Godkjent verksted for periodisk kontroll
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Hoved-NM i friidrett 2000
Sjøl om det stort sett er årsmelding for 1997 som er med i dette nummeret av
Friskus 'n, synes vi det er naturlig å stoppe opp ved det som skjedde 11.
januar 1998:
Landsstyret i Norges Friidrettsforbund vedtok på sitt møte i Oslo å tildele
Steinkjer-alliansen hoved-NM i friidrett i 2000. Steinkjer-alliansen består av
Steinkjer FIK, Sparbu IL, Sparbu IL og OgndallL
OgndallL har arrangert fire norske friidretts-mesterskap til nå - NM terrengløp
kort løype i 1971, hovedmesterskapet for veteraner i 1981, NM terrengløp
lang løype i 1991 og NM terrengløp kort og lang løype i 1996.
Dette har vært store arrangement som vi har vært alene om å arrangere. Et
hoved-NM blir imidlertid noe langt større, og vi ser fram til å gå inn i
samarbeid med de øvrige tre laga om oppgaven. Her blir det en spennende
jobb å gjøre for mange agndalinger!

BYGGMAKKER
Gipling
Industriveien 2, 7100 Steinkjer
ÅPENT: 7-17(19)-9-14
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I Regnskapsføring?
l Vi gir personlig service og hjelper deg å overholde frister.

RING OSS FOR EN UFORPLIKTENDE SAMTALE!
---AUTORISERT REGNSKAPSLAG(ARL}----,

/ STEINKJER /
REGNSKAPSLAG

/

HAMNEGT. 36, 7700 STEINKJER
TELEFON 74 1621 11

STEINK"EA VULK A-S
BOGAVN. 18, STEINKJER - TLF. 7416 1300

rA INN- TRØNDELAGmSKOGEIERFORENING
HAMNEGT. 36, 7700 STEINKJER - TLF. 74 16 10 99

BUnnPRU
GUIDaIRIAUft.T AS
Vi skrur prisene til bunns -IKKE UTVALGET!

TIPPING - LOTTO - ODDS - FLAX
ÅPENT: 09.00-22.00 (20.00) Søndag 15.00-19.00
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Årsmelding for håndballgruppa 1997

Styret for håndballgruppa har bestått av følgende medlemmmer:

Leder: Gerd Sund

Kasserer: Hilde Stubbe Hynne

Sekretær: Aud Hallingsgård

Arrangementansv. Synnøve Marken

Utdanningsansv. Karin Hammer

Håndballgruppa avsluttet sesongen 96/97 med 4 lag.

Jenter/gutter 10 år Il: 1. rekke fra venstre: Hege Thidemann, Kaja A.
Jenssen. 2. rekke fra venstre: Gjøran Dahl, Anniken Brandtsegg, Heidi D.
Hammer, Isabel Fikseaunet, Tina N. Engan, Linn Hammer og Maren A.
Ukkelberg. 3. rekke fra venstre: Espen H. Wibe, Kai Rune Bardal, Rakel
Henning, Maren Catrine H. Binde, Erik W. Nilsen og Benedikte S. Adserø
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Vi ønsker deg velkommen til:

· 42 butikker
· Apotek
· Vinmonopol
· Dagbingo
· Gratis p. us
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Jenter/gutter 10 år 2 født 87/88

Spillere: Isabell Fiksaunet, linn Hammer. Maren A. Ukkelberg. Rakel Henning.

Hege Thiedemann. Kaja A. Jenssen. Gjøran Dahl. Anniken Brandtsegg. Heidi D.

Hammer. Tina N. Engan. Espen H. Wibe. Maren Catrine H. Binde. Erik W. Nilsen

og Benedikte S. Adserø

Trener har vært Kai Rune Bardal.

Lagleder har vært Vigdis Dambo og Turid Nordtug.

Laget har trent en dag i uka i Steinkjerhallen. Sesongen startet ~.oktober og

avsluttet med Sparebank-cup i april.

Spillerne deltok i en serie bestående av lag fra Namdalseid. Stod .2 lag fra Egge og

Ogndal I.

Laget viste fin fremgang i løpet av sesongen.

Jenter/gutter 10 år I født 86

Spillere: Christina Rennan, Lene W. Langli. Elena Divkovic, Elisabeth Arnøy.

Kjersti Finstad. Miranda Johansen. Kristina S. Ryan, Hege M. Nortug. Frøydis M.

Elstad og Mari M. Olden.

Trener har vært Janne S. Ryan.

Vi har deltatt i serien der kampene har vært spilt i Steinkjerområdet. Vi deltok

også i Sparebankcup.

Vi har hatt en kjempefin sesong der vi har både tapt og vunnet kamper. Det har

vært et godt miljø og vi har hatt mye moro.

Lagleder har vært Aud Moe.
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Jenter 12 år: Foran fra venstre Ingrid, Monica, Camilla, Anveig, Ingunn og
Linn Mari. Bak fra venstre: Kine, Ida, Karen, Trude, Mari og Maren.

Jenter 14 år sesongen 97/98: Dette laget leder serien - og har hatt stor
framgang. Trener: Ketil Mollan.
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Jenter 12 år født 84/85.
Spillere: Camilla Elstad, Karen Giskås, Kine Hammer, Mari M. Klrknes, Ingunn

Liliemark, Ingrid M. Reitan, Monica Rømo, Trude Røyseng, Maren Skjelstad, Ida H.

Stubrno, Linn Mari T. Tidemann og Annveig Wist.

T renere var Marte Klokkerhaug og Hege Bjerkan.

Laget deltok i serien og spilte kamper både på Frosta, Stjørdal og Skogn. Stort

sett gikk det veldig bra med mange seire. Laget plasserte seg blant de beste i

serien, selv om noen få lag ble litt for sterke.

Jentene deltok også i T-A cup og gikk videre til sluttsplIet, men ble utslått der.

Sesongen ble avsluttet med Sparebank cup, der laget gjorde det bra selv om vi

ikke nådde helt til topps.

Det har vært et trivelig og godt miljø blant spillerne og foreldrene har vært flinke

til å være med som heiagjeng.

Lagleder har vært Aud Hallingsgård.

Jenter 14 år, født 83/82
Laget har hatt disse spillerne denne sesongen: Marthe Alstad, Grete Aunan,

Susanna Bolås, Hilde Cruickhank, Åse Kristin Eriksen, Ane-Oline Finstad, Siv

Gaundal, Karoline Henning, Lene Hjelmseth, Carine Karlsen, Linn Mølnvik, Elen-

Anna Overein, Malin R.Karlsen, Stine Kvalø Nordseth og Frida Østerlie.

Vi var så heldig å få to trivelige ungdommer fra Sparbu til trenere: Ketil Mollan og

Lillian Rønning. De har gjordt en kjempejobb.

Laget kom i en sterk pulje i serien og kom langt ned på resultatlista, men vi har

holdt motet og humøret oppe.

Vi har deltatt i Badeland-cup, T-A cup og Sparebank-cup. Vi klarte å komme

videre i T-A cup, men ble utslått tidlig i sluttspiliet.

Oppmenn/lagledere har vært Ragnild Kvalø og Berit Johannesen.
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Utdanning:
Det er viktig for håndballgruppa å kunne stille med dommere og i løpet av 1997

ha følgende gått på kurs:

A I og AJ kurs: Åse Kristin Eriksen, Linn Mølnvik, Elen Anna Overein og

Carine Karlsen. Disse kan nå stille som dommere.

I tillegg har Karoline Henning og Malin Ryan Karlsen gjennomført A I kurs.

Ragnhild Wist og Stine Nordseth har gjennomført et utvidet dommerkurs i Rar

Kurs i linjespill er gjennomført av Ane Oline Finstad, Carine Karlsen og Stine

Nordseth.

Noen av spillerne på dame laget.
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Økonomi
Det kreves mye arbeid for å få midler slik at budsjettet går i balanse. Det ser

ganske bra ut for 1997.

For å spe på pengesekken er det også i år blitt solgt kornband før jul. dette i

samarbeid med friidrettsgruppa. Vi vil takke jentene på 12- og 14-årslaget og

deres foreldre for at kornbanda ble solgt.

Ellers har vi solgt lodd i regi av Håndballforbundet. Det blir mer igjen til laget av

loddsalget i år enn tidligere og det er bra.

Håndballgruppa har også deltatt på bingoen på Gildevangen.

En stor innsats ble også gjordt under rnartnan 97.

Vi vil takke alle som har hjelpt til slik at håndballgruppa kan opprettholde en bra

aktivitet.

Fra høsten 97 startet vi opp et damelag. Det har vært stor interesse for dette

laget med ca. 20 spillere på hver trening. det er trening en kveld i uka og laget

spiller i 5. divisjon.

Håndballgruppa vil i 1998 arbeide med å opprettholde den aktiviteten som er idag.

Det vil bli satset på å rekrutere trenere fra egne rekker spesielt fra damelaget.

Vi håper også å kunne invistere i nye drakter til et lag.

Ut og reise eller på ferietur?
Vi ordner billetter og opphold

N(::-':RIENT---:--"",,------
Skjellegrind, 7700 Steinkjer - Tlf.: 74144800
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Har du lyst til å ta befalsutdanning?

e
H.rlmevernM.'

Ov~Nlt
aJltld

Dersom du har fullført grunnskolen samt plettfri vandel, kan du søke
Heimvernets utskrevne befalskurs (HVUB) som har opptak i januar
og juli 1997.
HVUB gir deg 6 mnd lederopplæring på Kongsvinger og 6 mnd praksis,
fortrinnsvis ved ditt lokale HV-distrikt,
Fremtidige rep.øvelser gjennomføres ved din lokale HV-avdeling, hoved-
saklig der du bor.
Etter fullført utdanning blir du beskikket til sersjant. Etter 1 års
engasjement kan du søke Krigsskolen dersom du har generell studie-
kompetanse.

Vil du vite mer?
Kontakt maj Vengstad, HV-distrikt 13. Tlf: 74 137451, eller Heimvernets utskrevne
befalskurs Tlf: 62 88 67 53.

Søknadsfrist: 1. november og 1. april.



ÅRSMELDING FRA SKI GRUPPA.
STYRET:
Styret i skigruppa har i året bestått av Arne Johannes Kjesbu, leder, Sturla
Loeng, nestleder, Nina N. Austli, kasserer, Helmuth Aas og Christian Hagen
styresmedlemmer .
Det er holdt 5 styresmøter og behandla 33 saker. Årsmøtet vart holdt 4. februar
1997 på Vålen Skole.

REPRESENTASJON:
Arne Johannes deltok på skikretsensitt ERFA møte i Steinkjer 5. mai 1997.
Nina, 'Helmuth og Arne Johannes var på info-møte om LRinternasjonal på
Gildevangen 16. oktober 97.

ANLEGG:
Lysløypene i Røysing og Vålen har vært i vanlig stand, og det er utført vanlig
vedlikehold. I lysløypa i Vålen er det i desember gravd vannledningsgrøft til
Hollåsfeltet og høydebassenget ved Giskås. Det er-i denne forbindelse oppretta
avtale om anlegg, drift og vedlikehold med Steinkjer Kommune.

ØKONOMI:
Gruppa har brukbar økonomi. Foruten stevneinntekter kommer hovedinntektene
fra Martnan, juleplattesalg, skilotteri og sponsormidler fra AS Gipling.
Vi solgte ca. 200 juleplatter, og har solgt 400 lodd av NTS sitt lotteri. Skigruppa
deltok 8 kvelder på Ogndal Bingo. Vi har videre solgt reklame i terminlista til
Steinkjer Kommuneskoger, Ogndalsbruket og Nord Trøndelag Regiment.
Eventuelt overskudd blir å sette av for framtidige investeringer.

TRENING:
Etterjulsvinteren 1997 var vanskelig med hensyn til skiføret. Snøen kom og
gikk, og treningsforholdene var vanskelige. Leif og Jon Arne Kjesbu stod for
treningen e, og det var som vanlig godt miljø i gruppa. 12 til 15 løpere deltok på
treningene.
Helga l. og 2. februar vart det gjennomført ei treningssamling på Mokk. To
økter lørdag og ei økt på søndag med trening vart oppfulgt med familietur på ski
fra Mokk søndag formiddag. Denne turen gikk inn som et karusellrenn. Dette
både på grunn av avlyst renn tidligere, og ønsket om å prøve noe nytt.
Høsten 1997 har vi et lag av trenere; Leif og Jon Arne fortsetter, og sammen
med seg har de fått Arnstein Finstad, Hans Erik Brandsegg, Håvard K.
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Skjellegrind, Emil Andre Aas og Erland Kjesbu. Treningene fortsetter i samme
spor som tidligere, og 15 til 18 deltar.
15. og 16. november gjennomførte vi ei treningssamling på Mokk etter samme
lest som den tidligere. Dette er fint med tanke på treningsutbytte og ikke minst
for det sosiale som er en viktig del av skigruppas opplegg.

ARRANGEMENT:
OGNDALSRENNET gikk 2. mars som vanlig klubbrenn. Det var et ufyselig
vær, og bare 23 løpere deltok. Ellen V. Forfang og Hans Erik Brandsegg tok 7
års pokalen.

SKISPORTENS DAG var 9. mars, og arrangementet gikk som vanlig på
FISKL0YSA. Skyttarlaget har trekt seg ut av arrangementet, ellers var det
tradisjonelt opplegg med soknepresten i Sparbu, UL Ogna og skigruppa.
Mildt, overskya oppholdsvær med tungt føre og 54 deltakere.

SELLIFJELLRENNET vart arrangert av Stod IL 16. mars. Vanskelige
føreforhold på forhånd holdt på å ødelegge hele rennet, men snøfall torsdagen
før rennet, en del omlegging av løypa og bygging av bruer redda rennet.
Renndagen var det et kjempefint og kaldt vær. 98 løpere deltok, og Joar Halseth,
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Stod vann. Ogndal IL vann både 3- og 10-mannslagene. Stod IL hadde flest
deltakere. Ingen stilte med damelag. Jan Olav Finstad fikk 30 års plaketten og
Jon Arne Kjesbu fikk 20 års plaketten.

KARUSELLRENNA vart gjennomført litt annerledes enn planlagt. Ett vart tatt
som familierenn fra Mokk med god deltaking, 75 stk. De 5 andre gikk på Vålen.
Totalt var det 73 stk som fullførte karusellen.
KLUBBMESTERSKAPET gikk som ett karusellrenn 19. februar. 72 deltok, og
av disse var 17 stk under 7 år.

SKIMERKET . 64 medlemmer greidde kravet til skimerket.
Sigrid Forfang fikk gullstatuetten i år.

21. september arrangerte skigruppa tur til ABRAHAMVOLLEN. Turen var
tenkt som åpning på sesongen 1997/98, og som et sosialt opplegg for å nå nye
aktører. Været var ikke det beste, og bare 14 møtte opp, de fleste gamle travere i
skisammenheng. Likevel en trivelig tur som bør gjentakes et senere år.

DELTAKELSE/RESULTATER:
11 av lagets løpere har deltatt på soneIkretsrenn i sesongen.

Arnstein Finstad vart kretsmester i eldre junior både 20 km fristil og 10 km
klassisk.
Hans Erik Brandsegg, Lars Ivar Kjesbu og Arnstein Finstad vart kretsmestre i
3x5km stafett for junior.
Arnstein Finstad vann sammenlagt i Gjensidige Cup 1996/97.

Håvard K. Skjellegrind deltok på kretsens lag ved Hovedlandsrennet på
Konnerud.
Hans Erik Brandsegg og Arnstein Finstad deltok på flere renn i Adidas Cup for
junior, og de deltok i NM for junior med gode resultater.

I inneværende sesong er Arnstein Finstad med på kretsens lag for juniorer.

Skigruppa sin innsatspokal for 1997 gikk til Håvard K. Skjellegrind.

Når det gjelder andre resultater vises til mer detaljer lenger bak i årsmeldingen.
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OPPSUMMERING:
Sesongen 1996/97 vart en god sesong sportslig på tross av at føreforholdene til
tider var vanskelige. Vinteren kom uvanlig tidlig høsten 97 med mye snø en
periode i slutten av oktober, og det er avvikla en del treninger på snø, både
kveldstreninger og under helgasamling. Interessen se ut til å være god med 15 -
l S'Iøpere på treningene og ca.20 på helgasamling på Mokk. Det er et godt miljø
i gruppa, trenerne er flinke til å ta seg av de unge, og det ser bra ut for framtida.

Til slutt vil skigruppa takke alle som har gjort en innsats for skiidretten i Ogndal
siste år. Det er alltid lett å :fa ut folk når det er jobber som skal gjøres, det være
seg skiarrangement eller andre tiltak. Slik støtte er vi helt avhengige av for å
kunne opprettholde det tilbudet som finnes.

Industrlvelen 2, 7100 SteInkjer
ÅPENT: 7-17(19)-9-14

BYGGMAKKER
Gipling
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VIKTIGE DATOER VINTEREN 1997/98:
ÅRSMØTE SKIGRUPPA: 3.februar.
KLUBBKARUSELL: onsdagene 7/1,21/1, 28/1,2S/2(klubbmesterskap) 1113.

+ en søndag i forbindelse med samling på Mokk.
SONERENN pA VÅLEN: 21.februar.
SAMLING pA MOKK: ei helg ijanuar/februar.
SKISPORTENS DAG pA FISKLØYSA: 1.mars.
SELLIFJELLRENN: lS.mars.
OGNDALSRENN: 22.mars.
SKIAVSLUTNING: 29.april.

(forbehold om endringer)

AS FIGGA SERVICE
APENT DAG OG NATT
SHELL-MINIBANK
Tlf. 741614 99 -7100 Steinkjer
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1297: NORGES SKIFORBUNDS UTMERKELSER.

BRONSE MERKET
Isabell Fiksaunet
Ann Kristin Skjelstad Larsen
Linn Beate Hammer
Joakim Pedersen
Magnus Wåtland Delbekk
Marius Hatlem
Andreas Dybvad
Thomas Hansen
Ole Amt Myran
Ola Nordtug

SØlVMERKET
Magnus Hagen
Vegar Jensen
Eivind Grande
Jorunn Grande
Jeanett Aas Westvik

EMALJERT MERKE
Eivind Jenssen
Andreas Flaten Wist
Camilla Elstad
Frøydis Marken Elstad
Linn Carita Thorsø
Knut Harald Svane
Tina Nordtug Engan
Heidi Dambo Hammer
Frøydis Grande
Ida Marie Solberg

GULLMERKET
Even Hollås
Frode Finstad
John Stokke
Jens Kristian Kvemmo
Gunn Kristin Austli
Linn Therese Trøan
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Magnus Smith
Margrete Skjelstad Larsen
Jeanette Pedersen
Marte Aas
Anja Beate Fossum
Catrine Kvelstad Walde

5-ÅRSPOKAL
Svein Egil Myhr
Håvard Loeng
Kristian Andersen
John Stokke
Jens Kristian Kvemmo
Eivind Grande
Jostein Austli
Jens Espen Thorsø
Frøydis Grande
Turid Nordtug

BRONSEPLAKETTEN
Erik K. Skjellegrind

SØLVPLAKETTEN
Odd Holdaas
Lars Ivar Kjesbu

BRONSE STATUETTEN
Christian Hagen

SØLVSTATUETTEN
Asbjørn Aasheim

GULLSTATUETTEN
Sigrid Forfang



RESUTATUSTE KLUBBMESTERSKAP~
06NDAL IL~19~02~97.,

4 år og yngre: Jenter 7 år:
Mattias Gjørv Mære Marita Solberg Loe 7,56

Jørgen Elstad Kjersti Austli 8,27

Åsmund W. Delbekk Maja Gjørv Mære 7,03

Ragnar Hatlem jr.
Karianne Myhr Gutter 8 år:
Mari Jensen Eivind Jensen 5.21
Hanne D. Hammer Andreas Saur Brandtsegg 6.29
Rannveig B. Hagen Håkon Flaten Wist 6.33
Line Solberg Loe
Reidunn Grande Jenter 8 år:

Line Beate Hammer 6.53
5 år: Line Kvelstad Walde 7.41

Alexander Engan Tonje Fiksaunet 1l.22
Renate Engan
Charlotte Elstad Gutter 9 år:
Ida Wist l. Eivind Grande 12,54

6 år: Jenter 9 år:
Petter Hagen l. Tina Nordtug Engan 14,21
Anders Elstad 2. Heidi Dambo Hammer 16,42
Sara Marie Hatlem 3. Isabell Fiksaunet 17,04

Gutter 7 år: Gutter 10 år:
Andreas Dybvad 8,26 l. Magnus Smith 12,05
Vegard Jensen 6.34
Joakim Pedersen 7,35 Jenter 10 år:
Marius Hatlem 7,21 l. Linn Carita Thorsø 12,21
Magnus W. Delbekk 7,49 2. Margrete S Larsen 12,38
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3. Frøydis Marken Elstad 13,03 Gutter 13 år:
4. Jeanette Pedersen 13,58 l. Erik Kjesbu Skjellegrind 12,13

2. Jostein Austli 14,34
Gutter 11 år.
1. Svein Egil Myhr 8,34 Gutter 15 år:
2. Kristian Andersen 9,16 1. Håvard K Skjellegrind 15,29
3. John Stokke 10,18
4. Jens Kristian Kvernmo 10,37 Gutter 17 år:
5. Håvard Loeng 10,49 l.Hans Erik Brandsegg 28,34
6. Andreas Flaten Wist 11,14
7. Magnus Hagen 12,23 Gutter 18-19 år:

1. Lars Ivar Kjesbu 29,29
Jenter 11 år:
1. Gunn Kristin Austli 11,21 Menn senior:
2. Camilla Elstad 12,25 l. LeifKjesbu 32,44
3. Linn Therese Trøan 12,33 2. Ole Arnt Myran 38,08

Gutter 12 år: Menn 7:
1. Jens Espen Thorsø 14,17 1. Kjell Brandsegg 33,42

Jenter 12 år: Menn 8:
1. Marthe Aas 13,39 Christian Hagen 39,08

Menn 10:
Olav Nordtug 42,00

Trimklasse :
Sveinung Myhr, Reidar Andersen, Magnus Jensen,
Emil ~dre Aas, Kari Aasheim, Sigrid Forfang,
Eva Andersen, Frøydis Grande, Anbjørg Kjesbu,
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RESULTATER - KRETSRENN OG ANDRE STØRRE RENN 1996/97.

TO~SSTAFETT HENNrnNGVOLA
GUTTER 14115ÅR

Håvard K Skjellegrind og
Emil Andre Aas nr. 7.

KRETSRENN TUNNSJØEN
GUTTER 15 ÅR

Håvard K Skjellegrind nr. 7.
Emil Andre Aas nr. 8.

GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 3.

GUTTER 18-19 ÅR
Amstein Finstad nr. 3.

KRETSRENN SKALLRENNET
GUTTER 15 ÅR

Håvard H Skjellegrind nr. 4.

GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 4.

GUTTER 18-19 AR
Amstein Finstad nr. 3.

STJØRDALSSPRINTEN SELBUSKOGEN
KRETSMESTERSKAP LANG LØYPE JUNIOR

GUTTER 13 ÅR
Erik K Skjellegrind nr. 14.

GUTTER 15 ÅR
Emil Andre Aas nr. 3
Håvard K Skjellegrind nr. 4.
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GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg

GUTTER 18-19 ÅR
Arnstein Finstad

nr. 4.

nr. 1.

SONERENN STOD.
GUTTER 7 ÅR.

Vegar Jensen

GUTTER 11 ÅR
Svein Egil Myhr nr. 3.

JENTER 12 ÅR.
Marte Aas nr. 6.

GUTTER 15 ÅR
Emil Andre Aas nr. 1.
Håvard K Skjellegrind nr. 1.

GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 1.

GUTTER 18-19 ÅR
Lars Ivar Kjesbu nr. 2.

MØNSTRINGSRENN VM JUMOR TRONDHEIl\1
GUTTER 18-19 ÅR

Arnstein Finstad nr.47.

LILLE ARNLJOT GELLINE VINNE
GUTTER 11 ÅR

Svein Egil Myhr nr. 9.

GUTTER 15 ÅR.
Håvard K Skjellegrind nr. 5.
Emil Andre Aas nr.w.
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GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 1.

ADIDAS CUP HOVDEN
GUTTER 18-19 ÅR

Amstein Finstad nr.28.

SONERENN MÆRE (HENNINGVOLA)
GUTTER 7 ÅR.

Vegar Jensen

STEINKJER SKIFESTIVAL HALLEM
GUTTER 11 AR

Svein Egil Myhr

JENTER 12 ÅR
Marte Aas

nr. 13.

nr. 4.

GUTTER 13 ÅR.
Erik K Skjellegrind nr. w.

GUTTER 15 ÅR
Emil Andre Aas
Håvard K Skjellegrind

GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg

nr. 5.
nr. 10.

nr. 3.

GUTTER 18-19 AR
Arnstein Finstad nr. 3.

ADIDAS CUP RINGKOLLEN
GUTTER 17 ÅR

Hans Erik Brandsegg

GUTTER 18-19 AR
Arnstein Finstad

nr.36.

nr.38.
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KRETSMESTERSKAP KORT LØYPE TORSBUSTADEN
GUTTERIl ÅR

Svein Egil Myhr nr. 9.
Kristian Andersen nr.2l.

JENTER 12 ÅR
Marte Aas nr. 8.

GUTTER 13 ÅR
Erik K Skjellegrind nr. 10

GUTTER 15 ÅR
Håvard K Skjellegrind nr. 7.
Emil Andre Aas nr. Il.

GUTTER 17 AR
Hans Erik Brandsegg nr. 6.

GUTTER 18-19 ÅR
Arnstein Finstad nr. 1.

KRETSMESTERSKAP STAFETT BJARTAN
GUTTER 10 -11 ÅR

Håvard Loeng
Kristian Andersen
Svein Egil Myhr nr. 14.

GUTTER JUNIOR
Hans Erik Brandsegg
Lars Ivar Kjesbu
Arnstein Finstad nr. 1.

KRETSRENN / NORDISK JUNIORLANDSKAMP STIKLESTAD
GUTTER 11 ÅR

Kristian Andersen nr. 19.
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GUTTER 13 ÅR
Erik K·Skjellegrind

GUTTER 15 ÅR
Håvard K Skjellegrind

GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg

GUTTER 18-19 ÅR
Arnstein Finstad

SONERENN HE~GVOLA
GUTTER 7 ÅR

Vegar Jensen

HOVEDLANDSRENNET KONNERUD
GUTTER 15 ÅR

Håvard K Skjellegrind

NM JUNIOR VANG
GUTTER 17 ÅR

Hans Erik Brandsegg

GUTTER 18-19 ÅR
Arnstein Finstad

KRETSRENN STEINKJER SKISTADION
GUTTER 7 ÅR

Vegar Jensen

GUTTER 11 ÅR
Svein Egil Myhr

10 km klassisk
15 km fristil

10 km klassisk
20 km fristil

nr. 16.

nr. 7.

nr.28.

nr. 6.

nr. 92.

nr.33.
nrAO.

nr.23.
nr. 89.

nr. 5.
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KRETSRENN I FINALE GJENSIDIGE CUP RØYRVIK
GUTTER 15 ÅR

Håvard K Skjellegrind nr. 7.
Emil Andre Aas nr. 8.

GUTTER 17 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 2.

GUTTER 18-19 ÅR
Amstein Finstad nr. 2.

SAMMENLAGT GJENSIDIGE CUP
GUTTER 14-15 ÅR

Emil Andre Aas nr.12.
Håvard K Skjellegrind nr.13.

GUTTER 16-17 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 7.

GUTTER 18-19 ÅR
Amstein Finstad nr. 1.
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HANDLINGSPLAN FOR SKI GRUPPA.

8.1 Innledning.
Handlingsplanen for skigruppa trekker opp linjene for gruppas satsing
og gjelder for perioden 1998 og 1999.
Planen må sees i sammenheng med planen for hovedlaget.
Lagets overordna målsetting og prioritering ligger til grunn for den
ressursbruk som her trekkes opp for skigruppa.

8.2 Idrettslige aktiviteter.
Mål: Skigruppa i Ogndal IL skal gi et tilbud i langrenn for

deltakere over 10 år, på de enkelte deltakeres nivå.
Virkemidler: Skigruppa skal ledes av et styre som velges på årsmøtene.

Styret er ansvarlig for å knytte til seg trenere som
organiserer langrennstreninger i lagets to lysløyper.

Tiltak: Skigruppa skal ha ansvaret for skiaktiviteter for
deltakere over 10 år som ikke kommer inn under
allidrettsgruppas ansvarsområde.
Styret for skigruppa skal utarbeide en handlingsplan
og en årlig aktivitetsoversikt.

8.3 Organisering.
Mål: Skigruppa ledes av et styre på minst 5 personer. Lederen

for gruppa skal være medlem av Ogndal IL' s hovedstyre.
Styret er lagets høyeste myndighet mellom årsmøtene.

Virkemidler: Kandidater til styret velges på gruppas årsmøte, med
endelig valg på årsmøtet i Ogndal IL. Det må tilstrebes
lik fordeling mellom menn og kvinner, og ei rimelig
fordeling mellom den øvre og nedre del av bygda.

Tiltak: Det gamle styret skal hjelpe valgkomiteen med å finne
kandidater til nytt styre. Valgkomiteen skal få forslag på
kandidater til nytt styre innen 14 dager før gruppas
årsmøte.
Det skal være arbeidsinnstruks for alle tillitsverv i gruppa.
Disse skal inngå i ei handbok for skigruppa.
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Den årlige drifta skal finansieres med egne inntekter,
overføringer fra hovedlaget og martnasinntekter. Drifta av
gruppa skal vanligvis gå med overskudd, men i
forbindelse med større investeringer må en kunne bruke
av gruppas oppsparte midler, eller ta opp lån.

Virkemidler: Det utarbeides årlige budsjetter. Budsjettet revideres etter
behov, og leder holdes kontinuerlig orientert om den
økonomiske situasjonen.
Treningsavgifter kreves inn i god tid før sesongen er slutt.
Startkontingenter innkreves.
Det lages en realistisk plan for inntektebringende tiltak,og
planen gjennomføres. Om slike tiltak mislykkes, settes
andre tiltak ut i livet.
Pålagt lotteri selges ut.
Det arbeides aktivt for å skaffe midler fra sponsorer.
Generelt må aktivitetsnivået tilpasses gruppas økonomi.

Skigruppa skal opprettholde tidsmessige" anlegg for
langrenn.

Virkemidler: Skigruppa har ansvar for drift og vedlikehold av lagets
to lysløyper og det utstyr som følger med.
Driftsutgiftene i forbindelse med anleggene skal inngå i
skigruppas budsjett. Ved større vedlikeholdsoppgaver
eller ved utvidelser av lysløypene kan det søkes om
dekning fra lagets anleggsfond.

8.4 Økonomi
Mål:

Tiltak:

8.5 Anlegg.
Mål:

Tiltak:

8.6 Utdanning.
Mål: Det skal sørges for at det finnes utdanna og / eller

kompetente personer innen gruppa med hensyn til
skitrening, arrangement, drift og vedlikehold av
anlegg og, tillitsverv.

Virkemidler: Idrettsfaglig forum eller gruppa selv sørger for utdanning
og fører oversikt over personer med forskjellig
kompetanse.
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Tiltak: Trenere søkes rekruttert innen gruppa.
Nye styremedlemmer skoleres internt ved et halvt års
overlapping med det gamle styret. I tillegg skoleres nye
kasserere av lagets daglige leder. Det gamle styret og
andre drevne rennarrangører i laget lærer opp nye. I
tillegg sendes deltakere etter behov til Nord Trøndelag
skikrets sine arrangørkurs.

8.7 Arrangement.
Mål: Skigruppa skal årlig ha minst ett arrangement på sone I

kretsnivå.
Det skal arrangeres en årlig lagskarusell i langrenn.
Ogndalsrennet skal arrangeres på klubbnivå.
Lagskonkurransen mellom Stod IL og Ogndal IL,
Sellifjellrennet, skal videreføres.
Samarbeidet mellom UL Ogna, soknepresten i Sparbu
og Ogndal IL om arrangement på skisportens dag skal
fortsette.

Virkemidler: Skigruppa søker Nord Trøndelag skikrets om å ra
arrangere et sone I kretsrenn pr. sesong.
Skigruppa søker samarbeid i forbindelse med skisportens
dag.
Det opprettholdes kontakt med skigruppa i Stod IL
angående Sellifjellrennet.

Tiltak: Det søkes sponsorsamarbeid slik at kretsrenn kan bære
seg økonomisk. Det drives en utstrakt markedsføring av
lagets klubbkarusell.
Skigruppa koordinerer opplegget, og utfører det meste
av det praktiske arbeidet på skisportens dag.
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TAK LER
- W-takstol er
- Loftstakstoler (A-takstoler)
- Saksetakstoler
- Pulttakstoler
- Gitterdragere

BRUKSOMRÅDER:

- BOLIGHUS - FORRETNINGSBYGG
- GARASJER/HYTTER -INDUSTRIBYGG
- LANDBRUKSBYGG - OFFENTLIGE BYGG

Tilsluttet TAKSTOLKONTROLLEN

7700 STEINKJER - TLF. 74164800 - LEVANGER - TLF. 74 0812 34

~ KIRKNESVAAG
~ SAGBRUK & HØVLERI AlS
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Salgsinntekter
Inntekter bingo
Finansinntekter
SUM INNTEKTER

Utgifter til buss
Annonser
Bingoavgift
Administrasjon
Husleie gildevangen
Materialforbruk
Utgifter kiosksalg
Pengepremier
Finansutgifter
SUM UTGIFTER

ÅRSRESULTAT

Aktiva
Kasse
Postgiro
Varebeholdning

18.345,00
102.108,10

7.468,49
127.921,59

OGNDAL BINGO
1997

RESULTATRAPPORT
Konto Beløp

82.825,00
674.901,60

757.726,60

41.600,00
7.361,00
1.500,00

19.873,00
41.800,00
22.744,57
42.065,19

500.175,00
204,25

677.323,01

80.403,59

BALANSERAPPORT
Passiva

ULOgna
Ogndal IL
Materiellinvestering
Årsresultat

Fordeling av resultat
UL Ogna 40.201,80
Ogndal IL 40.201,79

80.403,59

17.879,55
17.879,56
11.758,89
80.403,59

127.921,59



OGNDAL IL 1997

Revidert budsjett 1997/ Regnskap pr 31/12-1997
Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski

Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsinntekter
3010 Medlemskontingent 35.000 30.925
3020 Treningsavgift 10.000 10.600 12.000 15.400 6.000 1.650 11.000 13.500 3.000 2.550

31,32 Tilskudd 6.000 6.500 9.785
33 Stevneinntekter 19.500 16.039 15.000 15.180
34 Leieinntekter
35 Salgsinntekter 2.000 6.000 27.628 10.000 5.295 6.000 8.341

3610 Bingo 50.000 40.000
3620 Arsfest
3640 Martnasbu-
3650 Pinanszrunna 10.000 10.897 10.000 6.323 5.000 7.670
3660 Innteks bro tiltak 2.000 2.266 25.000 8.051 20.000 17.477 30.000 35.510

37 Reklame/Sponsor 6.000 7.749 6.000 1.500 25.000 10.798 4.000 6.000
3810 Overf, fra hovedlazet 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000
3820 Andel Martnan 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

39 Andre inntekter 10.000 20.412 4.000 11.000
SUM ISI.000 129.274 78.000 86.563 ISI.S00 140.900 100.000 104.942 108.000 127.366

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. BUdsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsutgifter
40 Deltakelse i stevner 16.000 16.665 8.000 3.790 45.000 41.395 5.000 3.300 15.000 21.320
41 Egne stevner 5.786 3.500 1.120 15.000 16.108 1.000 2.589 l3.000 12.792
42 Trening og instr. 10.000 150 19.000 9.568 25.000 9.060 18.000 24.177 15.000 17.140
43 Utdannelse og kurs 2.500 3.000 3.000 5.000 512 1.000
44 Andre tiltak 4.000
50 Personalutgifter 55.000 64.982
51 Møteutgifter 4.000 3.178 1.000 1.573 1.500 355 1.000 444 500
52 Adm. utgifter 12.000 11.640 2.000 2.516 5.000 8.436 1.000 515 3.000 3.838
53 Informasjonsutgifter 11.000 8.400 1.000 100 2.500 1.371 1.500 1.418
54 Markedsføring
63 Leieutgifter 3.000 2.100 1.500 15.000 9.125 34.500 30.562 5.000 65
64 Investeringer 2.500 5.517 9.252 24.300 436
65 Drift hus/lokaler 1.000
66 Drift bane/anlegg 959 20.000 8.925 1.500 10.000 9.105
67 Drift maskiner 4.000 16.000 11.978
7l Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.org 8.000 10.369 6.500 4.433 18.000 16.419 8.000 6.000
73 Andre kont/avgifter 1.000 1.500 900
75 Salgsutgifter 2.155 1.000 3.000 7.814 3.000 2.695 6.000 3.418
76 Utgifter inntekt. tiltak 5.000 1.600 7.500 5.870 12.000 6.000 14.000 15.008
77 Utgift reklame/sponsor 3.000 1.000 375
78 Interne overføringer

SUM 121.000 126.130 77.000 47.213 131.S00 128.268 100.000 88.111 109.000 102.892

DRIFTSRESULTAT 30.000 3.144 1.000 39.3S0 20.000 12.633 O 16.831 ·1.000 24.474

Konto Tekst Hovedlager Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjetu Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnslc.

80 Finansinntekter 15.000 14.401 1.000 1.972 500 344 500 1.282 1.500 1.894
81 Finansutzifter 2.500 404 500 417 10.500 2.636 500 545 500 504
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 42.S00 17.141 I.S00 40.90S 10.000 10.341 O 17.S69 O 25.863



STEINKJER KOMMUNESKOCER
aGNDALSBRUKET Postadresse Støa, 7700 Steinkjer

Telefon: 74144107 trnandaqer)
74169000 (fredagerJ
94721457 (skogsjefenl

HYTTETOMTER
i Storbekken hyttefelt ved Mokkavatnet i Steinkjer

Fortløpende tildeling.
Nærmere informasjon sendes på forespørsel.

KONTORDAGER
Skogsjefen holder kontordag mandager iStøa, Tlf: 74 144107

og fredager på Rådhuset, Tlf: 74 1690 00.
Treffes ellers på mobilttf: 9472 1457

STEINKJER KOMMUNESKOGER-OGNDALSBRUKET
Støa, 7700 STEINKJER

Banksparing, sparing i fond
eller forsikring ••••

Sjekk renter,
avkastning og

sparemuligheter
i Gjensidige!

I Gjensidige kan du spare på Verdi-
Konto i Gjensidige Liv eller benytte
ulike spareformer i Gjensidige Bank
eller Gjensidige Fondsforvaltning. Du
kan spare når du selv vil, hvor mye
som passer deg, og du kan skifte

.spareform når din livssituasjon og ditt
behov endrer seg. Men uansett spare-
form, kan du trygt velge Gjensidige.

Sjekk betingelser på sparing i
Gjensidige. Ring oss i dag eller
ta kontakt med ditt nærmeste

Gjensidige-kontor!~JIGJENSIDIGE
•• Midt-Norge

Tlf. 7416 0100



KVALITET ...
OG TIL RETT TID!

Ta kontakt med oss
når det gjelder trykking av bl.a.:

* PROGRAM
* KLUBBAVISER
* BILLETTER
* DIPLOMER
* PLAKATER
* KONVOLUTTER
* BREVARK

Ellers alt i trykksaker
- bøker også selvsagt!

.tOffSf T
..~ TRYKK

Jæktskippergt. 8 (Nordsileiret), 7700 Steinkjer

AS OFFSET-TRYKK - STEINKJER


